
PRO
D

U
KTY

LŽÍCE  
ZESÍLENÉ HD

Zesílená lžíce HD je vynikajícím všestranným a vysoce výkonným pomocníkem při práci ve středně těžko  
rozpojitelném materiálu třídy těžitelnosti 4 a 5. Je určena pro náročnější hloubení v materiálech, jako je hutný 
jíl, zemina s pískem nebo štěrkem, rozrušená nebo zvětralá žula, břidlice, opuka, stavební odpad, zmrzlá  
zemina. Své uplatnění tato lžíce najde i při demoličních pracích.



Zelená linka 800 100 943 | www.renomag.cz
RENOMAG spol. s r. o., Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastávka u Brna, tel.: +420 546 411 678, e-mail: renomag@renomag.cz

RENOMAG SLOVAKIA spol. s r. o., Kopčianska 63, 851 01 Bratislava, tel.: +421 911 401 402, e-mail: info@renomagslovakia.sk

LŽÍCE ZESÍLENÉ HD

Uvedená vyobrazení slouží pouze pro ilustraci, vyhrazujeme si právo změn a vývoje.

Pevná konstrukce zavěšení pro vysokou 
tuhost a odolnost vůči kroucení  
v kritických místech spojení dílů.

Hluboký tvar pro větší objem a menší 
vzdálenost mezi čepem a zuby  
pro maximum rypné síly.

Zesílené otěruvzdorné boky z jediného 
kusu dodávají konstrukci lžíce strukturální 
integritu.

ESCO UltralokTM zubový systém poskytuje 
optimální výkon při hloubení.

Možno dodat s doplňkovými díly proti 
opotřebení.

Zesílené pancéřování dna a spodní strany 
boků z otěruvzdorného materiálu.

HLAVNÍ
PŘEDNOSTI
A VÝHODY


